ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 08 июня    2018 года                                                                             №  37
      Об отмене Постановления  Суводского сельского поселения   № 23 от 03.04.2018 г   «Об утверждении порядка и условий предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»
1. Постановление  Суводского сельского поселения  № 23 от 03.04.2018 г   Об утверждении порядка и условий предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» -
ОТМЕНИТЬ.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суводского

сельского поселения                                            Ю.В.Мохов